
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 93. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 30.11.2020

1370/93/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 92. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

1294/88, 1299/88, 1300/88 z 88. schůze rady města - 19. 10. 2020
1315/90, 1317/90, 1321/90 z 90. schůze rady města - 2. 11. 2020
1327/91,  1328/91,  1329/91,  1330/91,  1331/91,  1332/91,  1336/91,  1337/91,
1338/91, 1339/91, 1342/91, 1346/91, 1348/91, 1349/91, 1351/91 z 91. schůze rady
města - 16. 11. 2020
1362/92, 1363/92, 1364/92, 1365/92 z 92. schůze rady města - 23. 11. 2020

    další úkoly trvají.

1371/93/RM/2020 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.
SRO

Č.
náv.
RO

ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy

(Kč)
Výdaje (Kč)

67
71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -1 792 700

30 35 8115 31526 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. (FDI - tvorba ) 1 792 700

68

20 22 3744 6129 ŽP - Zrušení  pol. spoluúčast dotace ÚSES pro ORP Slavkov u Brna -300 000

20 22 3721 5169 ŽP - Navýšení pol. svoz nebezpečného odpadu 100 000

20 22 3722 5169 ŽP - Navýšení pol. odpadové hospodářství 200 000

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 31.12.2020

1372/93/RM/2020 Návrh změny statutu Fondu dopravní infrastruktury

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit nový statut Fondu dopravní infrastruktury dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. předložit do ZM návrh na schválení nového statutu Fondu dopravní infrastruktury.

Termín: 7.12.2020

1373/93/RM/2020 Návrh plánu tvorby a čerpání fondu dopravní infrastruktury

I. Rada města ruší
usnesení č. 1363/92/RM/2020 přijaté na 92. schůzi rady města.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  předložený  návrh  plánu  tvorby  a  čerpání  Fondu  dopravní  infrastruktury  v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. Předložit  do  ZM  návrh  plánu  tvorby  a  čerpání  Fondu  dopravní  infrastruktury  v
předloženém znění.

Termín: 7.12.2020

1374/93/RM/2020 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Koneční

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby parkovacího stání k RD s
manželi Petrem a Katarínou Konečnými, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na
pozemku parc. č. 1806 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dohody o podmínkách vybudování stavby parkovacího stání k RD s
manželi Petrem a Katarínou Konečnými, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ , na pozemku parc. č. 1806 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna.

Termín: 31.12.2020

1375/93/RM/2020 Malinovského - rekonstrukce zpevněných ploch

I. Rada města schvaluje
realizaci projektu: "Malinovského - rekonstrukce zpevněných ploch".

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  podání  žádosti  města  o  dotaci  MMR  na  projekt  "Malinovského  -  rekonstrukce
zpevněných ploch".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města podání žádosti města o dotaci MMR na

Termín: 7.12.2020

1376/93/RM/2020 Zahájení VZ - Zpracování adaptační strategie pro Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Zpracování  adaptační  strategie  pro  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého návrhu zadávací dokumentace s hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny
bez DPH.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, 602 00 Brno, IČO: 64608531
2/ Aqua Force s.r.o., Těšnovice 39, 767 01 Kroměříž, IČO: 08075000
3/ World from Space s.r.o., Pellicova 3, Brno, IČO: 06403166

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Ing. Andrea Večerková, Ph.D., Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor
Kašpar, RNDr. Ondřej Krejčí
Náhradníci:  Ing.  Hynek Charvat,  Bc.  Libor  Eliáš,  Mgr.  Petr  Kostík,  Ing.  Petr  Janek,  Ing.
Nikola Ostřížková, Ing. Martin Sedláček

1377/93/RM/2020 Výsledek VZ - revitalizace zámeckého parku

I. Rada města rozhoduje
že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na
akci  "Revitalizace  zámeckého  parku",  byla  nejvýhodnější  nabídka  předložena
uchazečem Tocháček spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČO: 44961367.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Revitalizace zámeckého parku" se společností Tocháček
spol.  s  r.o.,  Slovinská  36,  612  00  Brno,  IČO:  44961367,  dle  předloženého  návrhu  za
podmínky, že bude schváleno financování zastupitelstvem města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Revitalizace  zámeckého  parku"  se
společností  Tocháček  spol.  s  r.o.,  Slovinská  36,  612 00 Brno,  IČO:  44961367 za
podmínky, že bude schváleno financování zastupitelstvem města.

Termín: 31.12.2020

1378/93/RM/2020 Poptávka úklidových prací

I. Rada města schvaluje
zahájení výběrového řízení na akci poptávka úklidových prací na poliklinice ve Slavkově u
Brna dle přiloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.



II. Rada města schvaluje
Okruh oslovených firem :
1) JASPA Servis s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČ: 28658001
2) Marta Zezulová - Správa a údržba nemovitostí, Havlíčkova 517, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ: 76207285 
3) Remiáš Global services s.r.o., Nové Sady 988/2, 602 00 Brno, IČ : 04870565 

III. Rada města schvaluje
složení hodnotící komise:
Ing. Marie Jedličková, Ing. Petr Lokaj, Bc. Jitka Charvátová, Vojtěch Lstibůrek
Náhradníci:
Bc. Libor Eliáš, Mgr. Bohuslav Fiala, Ing. Libor Piták, Rudolf Václavík

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zahájení výběrového řízení.

Termín: 4.12.2020

1379/93/RM/2020 Žádost o prodloužení nájemních smluv - manželé Kolářovi, paní Holubářová, paní
Veselá a paní Hájková

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Sídliště Nádražní 1193, Slavkov u Brna, s
manžely Pavlem a Janou Kolářovými, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022 s nájemným dle aktuálního ceníku
nájemného pro obecní byty.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 05.11.2019 k bytu č. 8, Zlatá Hora 1229,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Evou Holubářovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

, obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 31.12.2022 za smluvní nájemné 150 Kč/m2.

III. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Zlatá Hora 1228, Slavkov u Brna, s paní
Sabinou Veselou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Nájemní smlouva bude uzavřena
na dobu určitou do 31.12.2022 s nájemným dle aktuálního ceníku nájemného pro obecní
byty.

IV. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, s paní
Hanou Marianou Hájkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Nájemní smlouva bude
uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022 s nájemným dle aktuálního ceníku nájemného pro
obecní byty.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemních smluv s manžely Kolářovými, paní Evou Holubářovou, paní Sabinou



Veselou  a paní Hanou Marianou Hájkovou.

Termín: 31.12.2020

1380/93/RM/2020 Žádost o pronájem krizového bytu - paní Kajurová

I. Rada města neschvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy k bytu č.  1,  Fügnerova 109,  Slavkov u Brna,  s  paní  Pavlínou
Kajurovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

1381/93/RM/2020 Žádost společnosti B. Braun Avitum Austerlitz s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 12 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika č. 1/288 ze dne
14.2.2011, s B. Braun Avitum Austerlitz s.r.o., Zlatá Hora 1466, Slavkov u Brna, PSČ 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 60721901, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 12.

Termín: 31.12.2020

1382/93/RM/2020 žádost o individuální dotaci - Diecézní charita Brno-Oblastní charita Rajhrad

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace Diecézní charita Brno - Oblastní charita Rajhrad, sídlo Třída
Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno, IČ: 44990260 ve výši 2.304 Kč.

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s Diecézní charitou Brno -
Oblastní  charita Rajhrad, sídlo Třída Kpt.  Jaroše 1928/9,  602 00 Brno, IČ:  44990260, v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s Diecézní
charitou Brno - Oblastní charita Rajhrad, IČ: 44990260.

Termín: 4.12.2020

1383/93/RM/2020 Stanovení odměny ředitelce ZS-A a řediteli TSMS za 2. pololetí roku 2020

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitelku ZS-A a ředitele TSMS za 2. pololetí roku 2020.

1384/93/RM/2020 Návrh mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení za 2.  pololetí
2020



I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitele škol a školských zařízení za 2. pololetí roku 2020 v
předloženém znění.

1385/93/RM/2020 MŠ Zvídálek - návrh na vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
vyřazení majetku ve správě dle předložené zprávy.

1386/93/RM/2020 Termíny a program RM a ZM na I. pololetí roku 2021

I. Rada města schvaluje
předložený návrh termínů a programu schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na
I. pololetí roku 2021.


